

Tuczno dnia 01 grudnia 2022 roku

Sprawa nr 02/2022

Komunikat nr 3

Dot.: postępowania o zamówienie publiczne na sukcesywne dostawy leków, materiałów opatrunkowych, opatrunków specjalistycznych, sprzętu jednorazowego, płynów, środków dezynfekcyjnych, odżywek do odżywiania dojelitowego oraz środków ochrony osobistej dla ZOL SP ZOZ „Leśna Ustroń” w Tucznie

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania do Specyfikacji warunków zamówienia w trybie przewidzianym w art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, od uczestników postępowania o następującej treści:

Pytanie nr 22

Zadanie nr 6 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 6, pozycji 4 tabletki chlorowe w opakowaniu 320 szt., przeliczając ilość opakowań tak, aby suma tabletek była zgodna z sumą podaną w SIWZ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Zamawiający oczekuje w takiej sytuacji, podania pełnej ilości opakowań zaokrąglonej w górę.

Pytanie nr 23

Zadanie nr 6 pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 6, pozycji 9 chusteczki w opakowaniu 100 szt., przeliczając ilość opakowań tak, aby suma chusteczek była zgodna z podaną w SIWZ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Zamawiający oczekuje w takiej sytuacji, podania pełnej ilości opakowań zaokrąglonej w górę.

*Dyrektor Zakładu
Paweł Suski*